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Benito Juarez
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
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SIGMAVER
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

|Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTA
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaci bsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaci
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaci por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas'y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaci Depreciaci Deterioros, Obsol iay A
Provisiones

Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Piblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas
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do del Ejercicio (; ) o

3,190,567.01
925,323.31
0.00

0.00
1,376,999.01
839,505.02
4873967

0.00
81,853,712.75
81,853,712.75
000
139,994.40
000

0.00

000

000
139,994.40
$85,184,274.16

30,907,715.83
16,826,440.30
3,555,009.73
10,626,265.80
4,236,609.11
0.00

0.00

0.00
4,236,609.11
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22262499
211,003.04
0.00
1162195
000

0.00
173,628.95
0.00

0.00

0.00

000

0.00
17362895
38,706,126.09
38,706,126.09
$74,246,704.97
$10,937,569.19

1,309,537.14
514,477.89
0.00

0.00
541,247.70
38,356.92
215,454.63
0.00
79,713,109.67
79,466,810.63
246,299.04
14,360.25
0.00

0.00

0.00

0.00
14,360.25
$81,037,007.06

28,163,647.09
16,273,774.66
5,137,507.09
6,752,365.34
1,564,594.81
0.00

0.00

0.00
1,564,594.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00°

0.00

0.00

0.00
218,221.96
205,490.17
0.00
12,731.79
0.00

0.00
292,395.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
292,395.66
50,501,477.28
50,501,477.28
$80,740,336.80
$296,670.26
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